INDICAÇÃO Nº        /2012

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que após

ouvido ao plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providencia no sentido de cascalhar a serra que da acesso a Fazenda do Dedé da linha

escolar 13.

Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2012.

  Carlinhos da Brasilinha

  Vereador